
 1. 新住所

郵便番号 010-0923

秋田県秋田市旭北錦町２番1号

2. 代表電話・FAX

(代表電話番号）　０１８－８８３－０２００（変更なし）

(FAX番号)        　０１８－８８３－０２０９（変更なし）

3. 業務開始日

２０２５年１０月１日（水曜日）

　※なお、受付・窓口業務につきましては9月24日(水)より新本社にて行います。

4. 案内図

本 社 移 転 の ご 案 内

記

 

　　謹啓   秋晴の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

　　さて このたび弊社は本社を下記のとおり移転することになりました

      これを機に 社業発展のため社員一同 一層の努力をしてまいる所存でございます

　　今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　謹　白

　　　　2025年9月吉日

株式会社 フィデア情報総研

代表取締役社長   石 原   敏 之

株式会社フィデア情報総研


